PAGE
2

[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	 16.11.2021
	                                                                     №
	     958

  г.Ейск
О признании  утратившими  силу некоторых
правовых актов
Во исполнение постановления администрации муниципального образования Ейский район от 10 марта 2020 года № 202  «Об определении уполномоченного органа», на основании  статей 66, 69 Устава муниципального образования Ейский район п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими  силу постановления администрации  муниципального образования  Ейский  район:
от 06 августа 2014 года № 558 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»;

от 22 мая  2018  года № 357 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд в муниципальном образовании Ейский район».
2. Отделу информатизации администрации муниципального образования  Ейский район (Зайцев) разместить настоящее постановление                                   на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Ейский район                                                                                                В.П.Ляхов